РЕШЕНИЕ

17 марта 2023 года                                                                           № 56/1-5

с. Бураево

Об утверждении количественного состава членов участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 1575-1612,

1614-1618, 1620-1625 муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан

   Руководствуясь пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 3 статьи 26 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан решила:

1.Утвердить количественный состав членов участковых избирательных

комиссий избирательных участков в следующем количестве:

Номер участковой

избирательной комиссии

Количество членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

 1575 11

1576 10

1577 9

1578 9

1579 9

1580 9

1581 11

1582 6

1583 6

1584 5

1585 6

1586 7

1587 5

1588 7

1589 7

1590 7

1591 5

1592 7

1593 5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

1594 5

1595 6

1596 6

1597 7

1598 7

1599 6

1600 7

1601 5

1602 5

1603 7

1604 7

1605 5

1606 5

1607 7

1608 7

1609 5

1610 5

1611 5

1612 9

1614 9

1615 5

1616 5

1617 5

1618 7

1620 6

1621 5

1622 5

1623 5

1624 7

1625 5

2. Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан» и официальном сайте Администрации

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения

возложить   на председателя территориальной избирательной комиссии

муниципального района Бураевский район РБ Файзрахманова А.Р.

Председатель комиссии              А.Р. Файзрахманов

 Секретарь комиссии                        Л.Д. Мугаллимова